
KUJCP01B2E7J

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/034/18/1 číslo smlouvy zhotovitele:MKMK2018196

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Most ev. č. 15811-4 před Pohořským rybníkem"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ů. 199783072/0300
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254,

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku: u
Zastoupená:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9
261 77 005
CZ26177005

K.B., a.s., č. účtu 7408201/ 0100
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Ing. Peterem Bobáněm,
ředitelem oblasti Mosty a monolitické konstrukce

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev. č. 15811- 4 před Pohořským rybníkem"

II. Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a
technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné
vícepráce a méněpráce, které jsou uvedené ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

*KUJCP01B2E7J*



IV. Cena za dílo

1.Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnové ustanovení:

Původní znění

Celkem včetně DPH 9 873 492, 60 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1 - dodatek č. 1

Celkem..........................................284 075,95 Kč bez DPH
DPH 21 %....................................... 59 655,95 Kč
Celkem včetně DPH 21%...............343 731,91 Kč

Celkem bez DPH 21 % 8 443 987,20 Kč
DPH 21 % 1 773 237,31 Kč
Celkem včetně DPH 21% 10 217 224,51 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 jsou nedotčená, se nemění a zůstávají
v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 21. 8. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 1055/2018/RK-47 ze dne 30. 8.
2018.

V Českých Budějovicích dne 10 "09* 2018 v Praze dne ..-.5.:fl9.* 2018

za objednatele: za zhotovitele:

hejtmanka Jihočeského kraje *■" ■'-ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce

celkem bez DPH 8 159 911,24 Kč

1 713 581,36 KčDPH 21 %

Příloha:
Změnový list č. 1

COLAS CZ, a.s.
pKiaet Mnstv a monolitické konstrukce

2



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. č. 15811-4 před Pohořským rybníkem č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/034/18

Úsek: č. smlouvy zhotovitele: MKMK2018196

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Petr Nezval

Projektant: Ing. Daniela Škubalová

Zhotovitel: COLAS CZ a.s.

Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9; IČO: 26177005

Předmět změny: změna výškové úrovně základ, spáry opěr a kotvení základů k podloží

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Mostev. č. 15811-4

viz.příloha

Návrh ocenění:

Zdůvodnění:

Podpis navrhovatele:

SO 201 Mostev. č. 15811-4 před Pohorským rybníkem

vícepráce 355 947,89 Kč

méněpráce -71 871,93 Kč

celkem bez DPH 284 075,95 Kč

DPH 21% 59 655,95 Kč

celkem včetně DPH 343 731,91 Kč

Bylo zjištěno, že základová spára pro rámovou konstrukci mostu se nachází v rozdílné výškové úrovni než

uvažoval zadávací projekt. Bylo shledáno, že v základové spáře se vyskytuje ulehlý hlinitý písek s úlomky

horniny tvořící výplň mezi balvany, které byly velikosti až 1,5 m. V podloží i v základové spáře se rovněž

místně vyskytují balvany i větší jak 1,5 metru. V případě nutnosti odstranění těchto velkých balvanů by došlo k

výškovému ale i kvalitativnímu narušení základové spáry. Z tohoto důvodu bylo navrženo umístění úrovně

základové spáry do vyšší úrovně,která je dostatečně únosná a její charakter umožňuje kotvení základové

konstrukce k podloží vlepením betonářské výztuže do kamenitého či pevného skalního podloží, aby nedošlo k

případnému po<tg^'|^i{ga£;2, a.S.
oblast Mosty a monolitické konstrukce

fRubeška 215/1, 190 00 Prahy.
0 /l g 2o/,‘Š

Jakub Voytňánsk

Vyjádření:

TDS:

Projektant:

Investor:

datum:

T1HOČESKÝ KRAJ datum:

KRAJSKÝ úřad
odbojných zakázek a

UJZimního stadionu Jl 952/^

y/'t,

podpis:

podpis:

podpis:

Přílohy: Rozdílový soupis prací ,*Sjpi^ge ní geotechnika



F
rm

a.
 C

0
LA

3 
C

Z
. a

.s
. 

. J
P

fí
lo

h
a

 k
 f

o
rm

u
lá

ři
 p

ro
 o

ce
n

ěn
i n

ab
íd

ky
!

co co co 
o o o
CM CN (N
o. o. o. 
* * * 
Í0 0) (0


